


Edição 1.763 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N.º 52/2024 - DESLIGAMENTO DE SERVIDOR/APOSENTADORIA POR IDADE. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOS1Y7YX-Y1DK8PMI-SLFLIDDX-HIXQ8QCG
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



        ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
       Gabinete do Prefeito 
 

 
                      Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 
                                      www.acajutiba.ba.gov.br/ gapre@acajutiba.ba.gov.br 
                                    Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77  

 

 
 

DECRETO Nº 52 DE 20 DE MARÇO DE 2024 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições, 

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 59 da Lei 034/2011; 

CONSIDERANDO o requerimento entregue e assinado no dia 06/112023, que tem por objeto a 
solicitação de exoneração; 

CONSIDERANDO certidão Pis/Pasep/Fgts, concedendo a aposentadoria por idade. 

RESOLVE: 

Art.1º- Exonerar, JIVALCY SANTOS CABRAL, Matrícula n° 450, do cargo de Auxiliar de 
Serviços Gerais, da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer; 

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, 20 DE MARÇO DE 2024. 
 
 
 

 
Alexsandro Menezes de Freitas 

Prefeito 

 

Edição 1.763 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 3

DECRETON.º 52/2024 - DESLIGAMENTODE SERVIDOR/APOSENTADORIA POR IDADE.

Certificação Digital: JOS1Y7YX-Y1DK8PMI-SLFLIDDX-HIXQ8QCG
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Listagem de Desligados

Período: 12/01/2024 a 12/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
PRAÇA AQUINOEL BORGES  - CENTRO

13.696.521/0001-77

SECRETARIA......: <TODOS>

REGIME..............: 1 - Estatutário

LOC. TRABALHO.: <TODOS>

CENTRO CUSTO.: <TODOS>

Mat. Funcionário Cargo MotivoData Desl.Secretaria
450 JIVALCY SANTOS CABRAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/02/2024 Aposentadoria por Tempo de Contribuição ou Idade

Sem Continuidade de Vínculo Empregatício

SEC DE EDUCACAO DESPORTO CULTURA E LAZER

1Total:

1Total de Funcionários.:

1/1 20/03/2024  -  10:51:51 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 1.763 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: JOS1Y7YX-Y1DK8PMI-SLFLIDDX-HIXQ8QCG
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Edição 1.763 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: JOS1Y7YX-Y1DK8PMI-SLFLIDDX-HIXQ8QCG
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Edição 1.763 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: JOS1Y7YX-Y1DK8PMI-SLFLIDDX-HIXQ8QCG
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N.º 52/2024 - DESLIGAMENTO DE SERVIDOR/APOSENTADORIA POR IDADE.


		2024-03-20T14:05:53-0300




